
 

 
 
お客様各位 

2024 年 11 月 1 日 
株式会社システム・ケイ 

 
「SKクラウドカメラ」サービス終了のお知らせ 

 
拝啓  貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り 

厚く御礼申し上げます。 
 

このたび、「SKクラウドカメラ」の営業活動及びサービスを終了することとなりました
のでお知らせいたします。これまで「SKクラウドカメラ」をご愛顧いただきました皆様
へ、心より感謝を申し上げますとともに、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 
今後につきましては、弊社の他製品やサービスをご検討いただけますと幸いです。 
製品に関するご質問や今後の対応については、弊社お問い合わせフォームかメール

（ marketing@systemk.co.jp ）までお問い合わせください。 
 

敬具 
 

記 
 
 
１．製品名：SKクラウドカメラ 
２．終了日：2024 年 12 月 31 日（火） ※ご利用中のお客様には個別にご案内いたします 
３．サポート終了日：サービスの停止時にサポートも終了いたします 
４．お問い合わせ先： 
 SKクラウドカメラサイト：お問い合わせフォーム 
 メール：marketing@systemk.co.jp 

 
 

以上 

https://cloudcamera.jp/
mailto:marketing@systemk.co.jp
https://cloudcamera.jp/inquiry/after_introduction.html
mailto:marketing@systemk.co.jp

